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R E C E I T A D E S P E S A

VALORES

Arrecadação Orçamentária

Anulação(ões) de Despesa

Arrecadação Extra-Orçamentária Pagamentos Extra-Orçamentários

Pagamentos Orçamentários

Anulação(ões) de Receita

VALORES

Pagamentos Restos

DepósitosRetiradas

CAIXA CAIXA 377,500,00

CONTA MOVIMENTO CONTA MOVIMENTO 46.163,0246.067,17

Retificadora Normal(-)

Repasse Financeiro Repasse Financeiro

Boletim de Caixa/Bancos Boletim n°.: 29
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0,00

3.208,64
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0,00

0,00
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905.566,95

1 - TOTAL 4 - TOTAL
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